采购单位名称：宜宾市自然资源和规划局南溪区分局

采购单位地址：宜宾市南溪区南溪街道北大街 195 号

采购单位联系方式：陈老师

联系方式：18990903791

三、采购代理机构信息

采购代理机构全称：宜宾中科招投标代理有限公司

采购代理机构地址：宜宾市叙州区城北新区仁和路鼎仁国际商贸城 A2 栋 2

层 2 号

采购代理机构联系方式：刘小惠；联系方式：0831-6633088

四、成交信息

评审小组成员：夏老师（组长）；李老师；周老师（采购人代表）

成交日期：2025 年 12 月 18 日

成交金额： 95000.00 元；大写：玖万伍仟元整。

成交供应商名称：四川恒通房地产土地资产评估有限公司

特此公告

宜宾中科招投标代理有限公司

2025 年 12 月 19 日